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Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce:

Pfedmét smlouvy:

Datum uzavieni:

Cislo smlouvy / . jednaci:
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:
Hodnota v¢. DPH:

26173263

28016327

1

18.03.2024 13:40:33

ZZTECH-SMB (Statutarni mésto Brno) (pgmj8qs)
20783045

starhova.dagmar. mmb@brno.cz

Statutarni mésto Brno

44992785

pgmj8gs

Statutarni mésto Brno, Dominikanské nam. 196/1, 60200 Brno 2
Odbor vnitfnich véci

Platce

OSML - ERASMUS+ doprava na slovensko od 3. - 4. 4.2024 grant 2 - vice
Skolek

13.03.2024
9322400167

51 000,00 CZK
51 000,00 CZK
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